
FAC SIMILE DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 
Al Comune di Montecorice 

Area V – LLPP, Demanio e Patrimonio 
84060 - MONTECORICE (SA) 

 

OGGETTO: Richiesta DI PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N. 10 POSTI DI ORMEGGIO TEMPORANEO PER ATTIVITA' DI LOCAZIONE E/O 
NOLEGGIO NELLO SPECCHIO ACQUEO DEL COMUNE DI MONTECORICE (SA), PRESSO LA 
BANCHINA DEL PORTO DI AGNONE 

. 
 
Il sottoscritto _________________________________________ nato a 
__________________________________ 
il _________________________ residente in 
_______________________________________________________ 
alla Via/Piazza ______________________________________________________________________ n. 
_______ 
C.F./P.IVA: _________________________________________ telefono (cell.) 
_____________________________ 
e-mail _________________________________________ - P.E.C. 
_________________________________________ 
 
consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace, così come stabilito 
dall'art. 76 del DPR 445/2000, nonché della decadenza dal beneficio eventualmente conseguito per 
effetto della dichiarazione non veritiera (art. 75 D.P.R. 445/2000); 

DICHIARA 
 
di aver comunicato l’inizio attività comprovante i requisiti per il noleggio al SUAP Sportello unico del 

Cilento e pertanto aver titolarità a presentare l’istanza . 
 

CHIEDE 
 
l’assegnazione di  N. _______ POSTI DI ORMEGGIO TEMPORANEO PER ATTIVITA' DI LOCAZIONE E/O 
NOLEGGIO NELLO SPECCHIO ACQUEO DEL COMUNE DI MONTECORICE (SA), PRESSO LA BANCHINA DEL 
PORTO DI AGNONE 
 
 INTERO (01 giugno – 15 settembre 2023); 

oppure: 

 DAL _________________ AL __________________ 2023. 
 
 

DICHIARA (barrare le opzioni richieste) 
 

o di essere residente nel Comune di Montecorice; 

o di essere contribuente IMU/TARI del Comune di Montecorice; 



o di essere società di capitali e di persone regolarmente iscritte nel Registro Imprese, 

associazioni riconosciute con solidità patrimoniale, ditte individuali ed associazioni 

temporanee di imprese anche costituende, con obbligo di registrazione dell'avvenuta 

costituzione entro 7 giorni dall'eventuale assegnazione della concessione demaniale; 

ovvero  

o società di capitali e di persone regolarmente iscritte nel Registro Imprese, associazioni 

riconosciute con solidità patrimoniale, ditte individuali ed associazioni temporanee di 

imprese anche costituende, con obbligo di registrazione dell'avvenuta costituzione entro 7 

giorni dall'eventuale assegnazione della concessione demaniale; 

ovvero 

o titolari di attività turistico-ricettive alberghiere,  

o di conoscere ed accettare le condizioni tutte previste da Reg. Cod. Nav. approvato con 

D.P.R. n. 328/1952 e dall’avviso di manifestazione di partecipazione pubblicato il cui 

schema risulta approvato con determina dirigenziale n. 260/126 del 29.06.2023; 

o di autorizzare il trattamento dei dati personali ai sensi della legge 675/96, per la tutela sulla 

privacy; 

o di essere a conoscenza che con l’eventuale assegnazione il partecipante potrà occupare le 

postazioni per le sole imbarcazioni autorizzate; 

o di essere a conoscenza che l'ufficio si riserva la facoltà di effettuare controlli e verifiche al 

fine di garantire il giusto adempimento all’avviso di partecipazione; 

o di essere a conoscenza che l’Ente non è responsabile di eventuali danneggiamenti alle 

attrezzature causate da imperizia dei proprietari delle stesse o da danni causati da avverse 

condizioni atmosferiche. 

Allega alla presente: 
1. copia di un valido documento di riconoscimento del richiedente in corso di validità; 
 
Li' __________________________                                                                                                 FIRMA 
 
Inoltre il sottoscritto consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace, così 
come stabilito dall'art. 76 del DPR 445/2000, nonché della decadenza dal beneficio eventualmente 
conseguito per effetto della dichiarazione non veritiera (art. 75 D.P.R. 445/2000); 
 

DICHIARA 
Di non aver prodotto dichiarazioni mendaci ovvero di non essere a conoscenza di condizioni di decadenza 
di beneficio. 
 
Lì ______________________                                                                                                            FIRMA 


